муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Таскинская

средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 30.08.2023 года                                                        №   02 – 01 – 151

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

С целью создания равных условий учащимся района для участия во

Всероссийской олимпиаде школьников, в соответствии с порядком

проведения Всероссийской олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап олимпиады в 2023- 2024 году для

учащихся 5-11 классов в соответствии с графиком проведения согласно

приложению  к настоящему приказу.
2.Провести школьный этап олимпиады в 2023 – 2024  году для

учащихся 5-11 классов в соответствии с организационно-технологической

моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.

3.Назначить организатором школьного этапа  заместителя учебно –

воспитательной работы Мясникову Т.Ю.

4.Предоставить до 28 октября 2023  в методический отдел МБОУ ДО

«Центр «Радуга» отчет о проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников и заявку на участие в муниципальном этапе

 4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

                                  Директор:                       Л.А.Мигла

		2023-10-05T22:30:26+0700
	Мигла Любовь Александровна